
Text těla emailové zprávy z podání 64170/2024 

Od: █████████████████████ 
Komu: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz 
Kopie: 
Předmět: Žádost o poskytnutí informace 

 
Vážená paní, vážený pane, 

v příloze tohoto e-mailu Vám zasílám žádost o poskytnutí informací. 

Předem mockrát děkuji za její vyřízení. 

S přáním hezkého dne, 

███████████ 



 

 
 

Žadatel 

  

Nar.  

trvale bytem  

 

e-mail:   

 

Povinný subjekt 

Krajský soud v Českých Budějovicích  

Zátkovo nábřeží 2 

370 84 České Budějovice  

 

V  dne 13. 10. 2024 

 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Vážení, 

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, Vás zdvořile žádám o poskytnutí pravomocných rozhodnutí Krajského soudu 

v Českých Budějovicích  jakožto povinného subjektu, a to ve věcech , kdy tento soud 

rozhodoval v řízeních o náhradu škody nebo jiné újmy dle ustanovení § 147 zákona č. 

182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon). Prosím také o 

poskytnutí spisových značek okresních soudů, pokud v těchto řízeních rozhodovaly . 

V případě, že bylo v těchto věcech také podáno dovolání a ústavní stížnost, prosím o sdělení 

jejich spisových značek, případně čísel jednacích.  

Prosím o zaslání těchto rozhodnutí povinného subjektu, která byla vydána alespoň v 10 

různých věcech (tj. bylo vedeno 10 různých řízení před civilními soudy a následně došlo v 

těchto věcech k odvolání, případně i dovolání či podání ústavní stížnosti), a to  zpětně ke dni 

podání této žádosti. Prosím o rozhodnutí vydaná v řízeních zahájených na návrh  právnické 

osoby a není-li 10 takových řízení, pak i rozhodnutí vydaná v řízeních zahájených na návrh 

fyzické osoby nebo podnikající fyzické osoby.  

V případě, že v jednom řízení tento soud rozhodoval vícekrát, prosím také o zaslání dalších 

rozhodnutí odvolacího soudu, který v daném řízení rozhodoval.  

Tato rozhodnutí v příslušně anonymizované podobě mi, prosím, poskytněte v zákonné lhůtě 

prostřednictvím mé e-mailové adresy  

 




